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 صادرات نفت رکورد 10 سال اخیر را شکست 
بررسی داده های آماری نشان می دهد رژیم پهلوی 
همچنان با صادرات روزانه بیش از 6 میلیون بشکه نفت 
و فرآورده های آن در سال 52، رکورددار صادرات نفت 
است. پس از انقلاب اسلامی با دشمنی آمریکا و غرب، 
صادرات نفت ایران در سال 58 با کاهش 50 درصدی، 
به روزانه دو میلیون و 800 هزار بشکه رسید که این میزان 
در سال های جنگ تحمیلی نیز به شدت کاهش یافت و 
طی دو سال 59 و 60 به حدود 900 هزار بشکه در روز 

رسید که این میزان پایین ترین میزان صادرات نفت در 
دوره قبل و بعد از انقلاب اسلامی است. 

به جز سال 62، تا پایان جنگ تحمیلی میزان صادرات 
روزانه نفت خام ایران و فرآورده های آن فراتر از یک میلیون 
و 800 هزار بشکه نرفت. با پایان جنگ تحمیلی میزان 
صادرات روزانه نفت خام ایران و فرآورده های آن از سال 
۷8 تا 83 بین دو میلیون و 400هزار تا دو میلیون و 500 
هزاربشکه در نوسان است. این میزان در مقطع کوتاه یعنی 
دو سال 83 و 84 به دو میلیون و 800 هزار بشکه رسید، 
اما باز هم این میزان پایدار نبود و طی سال های 85 تا 
8۷ به ریل قبلی یعنی دو میلیون و 400 تا 600 هزار 
بشکه برگشت. گرچه تشدید تحریم های ظالمانه آمریکا 
و کشورهای غربی در سال های 90 و 91 اتفاق افتاد، اما 
نگاهی به آمارهای صادرات نفت ایران نشان می دهد سال 
88 نقطه عطفی در شروع تحریم های اقتصادی است که 
پیش زمینه آن، کاهش خرید نفت از ایران است، به طوری 
که صادرات روزانه دو میلیون و 800 هزار بشکه ای نفت 
در سال 85 حالا در سال 88 به دو میلیون و 166هزار 
بشکه رسید و این میزان با تشدید تحریم ها در سال 91 

به کمتر از دو میلیون و در سال 93 نیز مجموع صادرات 
روزانه نفت خام و فرآورده های آن به حدود یک میلیون و 
400 هزار بشکه رسیده است که طی سال های بعد از 
انقلاب جز دو سال 59 و 60، خود یک رکورد تاریخی در 

56 سال اخیر )از دهه 40 تا 96( است. 
پس از برجام صادرات نفت دوباره اوج گرفت و در سال 
95 ایران با صادرات روزانه بیش از دو میلیون و 200 هزار 
بشکه نفت خام و فرآورده های نفتی، جایگاه دهه 80 
خود در اوپک را به دست آورد و در سال 96 نیز براساس 
آخرین آمارهای اعلام شده، میزان صادرات روزانه نفت 
خام و فرآورده های نفتی ایران به دو میلیون و 500 هزار 
بشکه )دو میلیون و 115 هزار بشکه نفت خام و 428 هزار 
بشکه فرآورده های نفتی( رسیده است که طی 10 سال 

اخیر خود رکورد محسوب می شود. 

 درآمد نفتی دولت روحانی برابر با دو دولت 
است

گرچه آمار تفصیلی از دوره 6۷ ساله قبل از انقلاب وجود 
ندارد، با این حال آمارها نشان می دهد طی سال های 
1290 تا 135۷ کل درآمد ایران از صادرات نفت حدود 
132 میلیارد دلار بوده است. اما آمارهای تفصیلی بانک 
مرکزی از درآمدهای نفتی ایران در بعد از انقلاب اسلامی 
نیز نشان می دهد در سال 5۷  درآمد نفتی ایران حدود 
120 میلیارد تومان بود که این میزان تا پایان جنگ 
تحمیلی به 51 میلیارد تومان کاهش یافته است. در 
سال های بعد از جنگ تحمیلی، میزان فروش نفت ایران 
با وجود دشمنی های آمریکا، به طور چشمگیری رشد کرده 
و در پایان دولت اول هاشمی رفسنجانی )سال ۷1( به رقم 
دو هزار و 435 میلیارد تومان رسید است. روند صعودی 
درآمدهای نفتی در دولت هاشمی ادامه داشت تا اینکه 
در پایان دولت دوم هاشمی )سال ۷5( درآمد نفتی کشور 

به سه هزار و 405 میلیارد تومان رسید. 
در دوره خاتمی تا سال 80 رشد درآمدهای نفتی چندان 
چشمگیر نیست، اما طی سال های 80 تا 83 درآمد 
نفتی کشور از سه هزار میلیارد تومان به 32 هزار میلیارد 

تومان رسید که حاکی از افزایش 9 برابری 
ولت  د  . ست ا کشور  نفتی  ی  ها مد رآ د
احمدی نژاد در سال 84 درآمدهای نفتی 
را با 32 هزار میلیارد تومان تحویل گرفت 
و در پایان دولت نهم، درآمد نفتی کشور 
به 81 هزار میلیارد تومان و در سال 90 
درآمدهای نفتی به 91 هزار میلیارد تومان 
نیز رسید. اما با تشدید تحریم ها، ایران 
بخشی از خریداران نفت خود را از دست 

داد و درنهایت دولت احمدی نژاد درآمدهای نفتی را با 
4۷ هزار و 569 میلیارد تومان به دولت روحانی تحویل 
داد.  دولت روحانی به درستی هم میراث دار تحریم بود، 
اما برخلاف اظهارات برخی رسانه های نزدیک به دولت، 
بیشترین درآمدهای نفتی در دولت احمدی نژاد اتفاق 
نیفتاد، بلکه به لحاظ عدد و رقم، درآمدهای نفتی در 
دولت روحانی جهش چشمگیری داشته است، به طوری 
که درآمدهای نفتی از 4۷ هزار و 569 میلیارد تومان در 
پایان دولت احمدی نژاد، به 139 هزار و 200 میلیارد 
تومان در سال 95 و 184 هزار و 100 میلیارد تومان 
در سال 96 رسیده است که در نوع خود یک رکود برای 

دولت های پس از انقلاب به شمار می رود. 

 خزانه خالی نیست
همان طور که آمارها نشان داد در دولت های احمدی نژاد و 
روحانی درآمدهای نفتی به طور چشمگیری افزایش یافته 
است و درآمد پنج سال اخیر دولت روحانی نیز با مجموع 
درآمدهای نفتی دوره 16 ساله دولت های احمدی نژاد و 
خاتمی برابری می کند، با این حال در سال های اخیر 
دولت به بهانه واهی خالی بودن خزانه، از پرداخت به 
موقع مطالبات کشاورزان، تزریق کامل بودجه پروژه های 
عمرانی، پرداخت به موقع یارانه ها و مواردی از این دست 
شانه خالی کرده است. برای مثال در 11 ماهه سال 
96 دولت 31/6 هزار میلیارد تومان بودجه به پروژه های 
عمرانی تزریق کرده است که این میزان نسبت به سال 95 
حدود 25 درصد کاهش نشان می دهد. تاخیر چند ماهه 
در پرداخت مطالبات گندمکاران، مطالبات چایکاران و 
سایر بخش های کشاورزی و دامی کشور، عدم افزایش 
نرخ خرید تضمینی محصولات کشاورزی، عدم پرداخت 
بسته های حمایتی از تولید و غیره درحالی است که دولت 
روحانی در پنج سال اخیر بودجه جاری خود را از 119 
هزار میلیارد تومان در سال 92 به 206 هزار میلیارد 
تومان در سال 96 )رشد ۷3 درصدی( رسانده است که 
بخش عمده آن صرف پرداخت حقوق و مزایای کارمندان 

دولتی می شود. 

واقعیت هایی که درباره درآمدهای نفتی نمی دانید
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آگهی

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب علی رجبیان فرزند قنبر 
به شماره شناسنامه4818 صادره از ح۷ تهران در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی عمران- عمران صادره از واحد 
دانشگاهی رامسر با شماره 0984925 مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد رامسر به نشانی رامسر بلوار شهید عباسمفرد 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر ارسال نماید.

مدرک گواهینامه موقت اینجانب مجید گوهر رستمی فرزند حسین 
به شماره ملی22۷9۷35210 صادره از رامسر مقطع کاردانی رشته 
عمران - کارهای عمومی ساختمان صادره از واحد دانشگاهی رامسر 
با شماره سریال 1550511 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی بلوار 

شهید عباسمفرد داشگاه آزاد اسلامی واحد رامسر ارسال نماید.

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب ابراهیم میرنژاد فرزند 
محمدحسین به شماره شناسنامه 838 صادره از دورود در مقطع 
کاردانی رشته تحصیلی برق الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی 
دورود به شماره 1598 مورخ 86/11/24 مفقود گردیده و فاقد 
اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی دورود لرستان ضلع غربی میدان 
حضرت ابوالفضل )ع( مجتمع دانشگاهی واحد دورود- اداره امور 

فارغ التحصیلان کد پستی 6881699۷69 ارسال نماید. 

مدرک کاردانی اینجانب میلاد ستوده نژاد فرزند الله مراد به شماره 
ملی 31۷0051814در مقطع کاردانی رشته حسابداری صادره 
از بردسیر مفقوده گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بردسیر اداره 

امور فارغ التحصیلان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی گواهی موقت اینجانب محمد موثق چمن 
زمین فرزند بهمن به شماره شناسنامه 16410 در مقطع کارشناسی 
رشته علمی کاربردی حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد سردرود مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سردرود 
به نشانی آذربایجان شرقی –سردرود 50 مترمانده به فلکه گاز 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد سردرود ارسال نماید.

اصل گواهینامه موقت تحصیلی اینجانب جمال یحیایی فرزند 
محمد به شماره ملی 00۷۷164040 و شماره شناسنامه 4513 
در رشته برق قدرت در مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده 
تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی 
 واحد ساوه به آدرس زیر ارسال نماید:  ساوه کیلومتر 4 جاده نور 
علی بیک-شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا)ص(- دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه-اداره فارغ التحصیلان. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه قادسی فرزند عبدالرحیم 
به شماره شناسنامه 199015۷211 صادره از دزفول در مقطع 
کارشناسی رشته علوم تربیتی – مدیریت و برنامه ریزی آموزشی صادره 
از واحد دانشگاهی دزفول با شماره 1100415 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا  می شود اصل مدرک 
را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول به نشانی: دزفول – کوی 
آزادگان – بلوار دانشگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد دزفول صندوق 

پستی 313 ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منا ذوالجود فرزند ناصر به شماره 
شناسنامه 2486 صادره از میناب در مقطع کارشناسی رشته 
معماری صادره از واحد دانشگاهی قشم با شماره 88103100006 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قشم به نشانی قشم 

جاده درگهان ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ایمان برخان فرزند ناصر به شماره 
شناسنامه. 3150229553 صادره از کهنوج در مقطع کارشناسی 
رشته زیست شناسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد 
جیرفت با شماره 25۷9 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
جیرفت به نشانی جیرفت خیابان دانشجو دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد جیرفت ارسال نماید. 

کارت سبز ماشین سواری پارس xu۷ مدل خاکس1391خاکستری 
به شماره شاسی NAAN01CA5CK 652118 و شماره موتور 
12491020591 به شماره پلاک 45 453 ق 19 به اسم حسین 
فضیلت به کد ملی 2992613533 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
است. از یابنده تقاضا می شود کارت مذکور به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد کرمان به آدرس ذیل ارسال نمایند.  کرمان – بزرگراه امام 
علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان- اداره فارغ التحصیلان 

برگ سبز و سند کمپانی خودرو کامیون – کمپرسی ولوو آن اچ 
12 مدل 84 به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور 4۷3809 
و به شماره شاسی  YV 2 B 4 CFD 65 T ۷08۷09 و به شماره 

پلاک 22 – 932 ع 14 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو پراید سواری SE 111 به رنگ سفید – روغنی مدل 
 E 5۷۷1984 93 به شماره موتور 5066۷8۷ و به شماره شاسی
NAS 431100 و به شماره پلاک 14 – 28۷ م 41 به نام رسول 

حیدرنوا مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به خانم طاهره ولی 
بدینوسیله اعلام می شود آقای ماهان ربیعی رودسر دادخواستی 
بخواسته مطالبه وجه بطرفیت خانم طاهره ولی تسلیم شعبه ششم 

شورای حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 
بایگانی 9۷013۷ ثبت و وقت رسیدگی برای روز چهارشنبه مورخ 
1396/04/2۷ ساعت 9:00 تعیین شده به علت مجهول المکان 
بودن خوانده خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۷3 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی می شود تا خوانده از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در شورای 
حل اختلاف شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت 
یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور، یا عدم 
معرفی وکیل یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ 

تصمیم خواهد شد. 
شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه – علیه داعی2060 

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی به آقای سیدمحمد رضا کنعان 
بدینوسیله به آقای سیدمحمدرضا کنعان فرزند سیدکمال که 
بموجب دادنامه شماره 9۷099۷8916600115 در پرونده 

کلاسه بایگانی 960548 بخواسته مطالبه وجه در حق خواهان 
)آقای عماد حیدری ( محکوم گردیده است به پرداخت مبلغ پنج 
میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 52۷/500 
ریال هزینه دادرسی و نشر آگهی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید چک لغایت صدور حکم در حق خواهان ابلاغ می شود 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در ابتدای شهرک 
فجر تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور نامبرده 
حق تجدیدنظرخواهی نسبت به حکم صادر شده محاکم عمومی 
دادگستری شهرستان ساوه را خواهد داشت در غیر این صورت پس 
از انقضای مهلت های مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. 
دفتر شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه – علیه 

داعی2061

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی به آقای روح اله قدوسی 
بدین وسیله به آقای روح اله قدوسی که بموجب دادنامه شماره 
96099۷8916600641 در پرونده کلاسه بایگانی 9603۷8 
به خواسته مطالبه وجه در حق خواهان )آقای یاسر بادآور( محکوم 
گردیده است به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 590/000 ریال هزینه دادرسی و نشر آگهی ابلاغ می شود 
چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 20 روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به این مرجع واقع در ابتدای شهرک 
فجر تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضاء مهلت مذکور نامبرده 
حق تجدید نظر خواهی نسبت به حکم صادر شده محاکم عمومی 
دادگستری شهرستان ساوه را خواهد داشت در غیر این صورت پس از 
انقضاء مهلت های مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد.  دفتر 
شعبه ششم شورای حل اختلاف شهرستان ساوه – علیه داعی2062

در پرونده کلاسه 150/1/9۷ خانم عصمت مهدوی فرزند حسین 
از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 

شادروان مینا مهدوی در تاریخ 9۷/02/21 در محل اقامت دائمی 
خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از 

1 – عصمت مهدوی نام پدر: حسین شماره شناسنامه 49 شماره 
ملی 05۷9۷۷8۷62 مادر متوفی 

اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادره 
و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط وبلااثر خواهد شد.
شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه: فخاریان2068

در پرونده کلاسه 141/1/9۷ آقای بهروز قهرمانی فرزند علی اکبر 
از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان علیرضا قهرمانی در تاریخ 9۷/02/31 در محل اقامت 

دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از 
1 – لیلا لطفی نام پدر: قطران شماره شناسنامه 1682 شماره ملی 

0600996514 مادر متوفی 
 2- بهروز قهرمانی نام پدر: علی اکبر شماره شناسنامه 5۷29 شماره 

ملی 00544۷4965 پدر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادره 
و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط و بلااثر خواهد شد.
شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه: فخاریان206۷

در پرونده کلاسه 140/1/9۷ آقای علی اکبر قهرمانی فرزند اکرمعلی 
از این شعبه درخواست حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان مهدی قهرمانی در تاریخ 9۷/02/31 در محل اقامت 

دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه آن مرحوم عبارت است از 
1 – مهناز کریمی نام پدر: ابوالقاسم شماره شناسنامه 6 شماره 

ملی 0603425348 مادر متوفی 
 2- امیر قهرمانی نام پدر: علی اکبر شماره شناسنامه 1105 شماره 

ملی 0602369932 پدر متوفی
اینک با انجام تشریفات درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض یا وصیتنامه از متوفی دارد از تاریخ نشر 
نخستین آگهی یک ماه به دادگاه تقدیم دارد. والا گواهی صادره 
و هر وصیتنامه جز سری و رسمی که بعد از این موعد ابراز شود از 

درجه اعتبار ساقط وبلااثر خواهد شد.
شعبه اول شورای حل اختلاف ساوه: فخاریان2066

به موجب کیفرخواست شماره 9610432600505202 در 
پرونده کلاسه 961261 و 961262 موضوع شکایت آقای رستم 
محمدی برای آقایان: 1- مهرداد فتحی 2- مجید احمدی به اتهام 
مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی با چوب و زنجیر تقاضای کیفر 
نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی 

برای مورخه 9۷/05/23 ساعت 10:00 تعیین گردیده است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهمین و در 
اجرای مقررات مواد 115 و 180 ق. آ. د. د. ع. و. ا در امور کیفری 
مراتب یک نوبت منتشر تا متهمین جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور 

مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. 
علی کاظمی – رئیس اول دادگاه کیفری دو زنجان

آگهی مزایده اموال منقول در نوبت دوم
به موجب اجراییه شماره 961042382323100132 صادره 
از شعبه اول دادگاه حقوقی لردگان مطروحه در پرونده کلاسه 
961۷96 اجرای احکام مدنی دادگستری لردگان له خانم آمنه 
حسنی فرزند علی علیه فروشگاه هایپر ستاره شهر با مدیریت آقای 
احمدرضا قوامی فرزند بهرام به آدرس لردگان - کمربندی رسالت 
بالاتر از اداره ثبت اسناد و بخواسته مطالبه مبلغ ۷2/0۷8/168 
ریال بابت اجور معوق و مبلغ 1/500/000 ریال بابت هزینه 
کارشناسی در حق محکوم له و مبلغ 1/000/000 ریال بابت 
حق الاجرای دولتی در حق صندوق دولت که در این خصوص یک 
دستگاه کولر گازی ایستاده دوکاره و دوتیکه سرد و گرم دست دوم 
به رنگ سفید و مارک کول هاوس و دارای سال ساخت 2016 و 

قدرت   موتور 48000
با نوع مبردگاز  R22 سریال و Jaaolbg816632۷000059  که 
به عنوان مال جهت پرداخت دیون فروشگاه محکوم علیه توسط 
مرجع انتظامی توقیف و توسط خبره و ارزیاب محلی به مبلغ 
60/000/000 ریال قیمت گذاری شده است، ارزش کل کولر مذکور 
با توجه به اوصاف و جمیع عوامل موثر بر قیمت ها و شرایط روز بازار در 
زمان بازدید جمعا به مبلغ 60/000/000 ریال توسط خبره و ارزیاب 
محلی دادگستری قیمت گذاری و مصون از هر اعتراض باقیمانده و به 
شرح فوق توصیف اجمالی شده است. لذا مقرر گردیده کولر موصوف 
در روز پنجشنبه مورخ 139۷/3/31 رأس ساعت 10 الی11 صبح 
در محل دفتر اجرای احکام محاکم حقوقی با انجام مزایده عمومی 
و حضوری به فروش برسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و 
به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد؛ 
وفق ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 10 درصد مبلغ پیشنهادی 
بایستی فی المجلس توسط برنده مزایده به حساب سپرده واریز و 
فیش آن به دفتر اجرا تحویل گردد؛ خریدار می تواند حداکثر یک 
ماه از تاریخ مزایده نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام 
نماید در غیر این صورت مبلغ واریزی اولیه با کسر هزینه های مربوطه 
به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. شرکت برای 
عموم به استثنای افراد ذکر شده در ماده 12۷ قانون اجرای احکام 
مدنی آزاد و متقاضیان شرکت در مزایده می توانند 5 روز قبل از موعد 
مقرر به این اجرا مراجعه تا اقدامات لازم جهت بازدید کولر مذکور 
انجام پذیرد. هزینه های مربوط به تشریفات و برگزاری این مزایده 

تماما برعهده فروشگاه محکوم علیه می  باشد. 
مدیر اجرای احکام محاکم حقوقی دادگستری شهرستان لردگان 

یونس عکاشه

آگهی تغییرات شرکت بازرگانی پرنیان آذر ساعی سهامی خاص به شماره ثبت 
30۷952 و شناسه ملی 101034633۷1 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخ 139۷/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: علیرضا 
رضائی به شماره ملی 1532545908 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و 
غلامرضا رضائی به شماره ملی 15325۷9918 به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضای 
مدیرعامل یا نایب رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد. 
سازمانثبتاسنادواملاککشورادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاری

تهران)184379(

  صادرات روزانه نفت  ایران طی دوره ۱۳۵۷-۹6

سال هزار بشکهسال هزار بشکه

۲,۴۱۳۱۳۷۷۳,6۵۸۱۳۵۷

۲,۲۷6۱۳۷۸۲,۸6۷۱۳۵۸

۲,۵۲6۱۳۷۹۹۱۱۱۳۵۹

۲,۴۲6۱۳۸۰۹۳۱۱۳6۰

۲,۲۹۰۱۳۸۱۱,۸6۷۱۳6۱

۲,6۷۸۱۳۸۲۲,۱۰۲۱۳6۲

۲,۸۰۹۱۳۸۳۱,6۷۴۱۳6۳

۲,۸۴۷۱۳۸۴۱,۵۱۴۱۳6۴

۲,6۹۹۱۳۸۵۱,۲۵۵۱۳6۵

۲,6۸۰۱۳۸6۱,۵۴6۱۳66

۲,۴6۸۱۳۸۷۱,6۴۷۱۳6۷

۲,۱66۱۳۸۸۱,۸۷۵۱۳6۸

۲,۱۰۲۱۳۸۹۲,۲۸۴۱۳6۹

۲,۱۲۱۱۳۹۰۲,۵۵۹۱۳۷۰

۱,۹۰۷۱۳۹۱۲,۴۹۵۱۳۷۱

۱,۷۰۵۱۳۹۲۲,۳۰۸۱۳۷۲

۱,۴6۲۱۳۹۳۲,۳۵6۱۳۷۳

۱,6۱۰۱۳۹۴۲,۴6۵۱۳۷۴

۲,۲۷۷۱۳۹۵۲,6۲۷۱۳۷۵

۲,۵۴۳۱۳۹6۲,۵6۴۱۳۷6

آمار مربوط به مجموع صادرات نفت خام و فرآورده های آن است

 درآمدهای نفتی طی ۴۰ ساله بعد از انقلاب اسلامی

سال درآمد )میلیارد تومان(سالدرآمد )میلیارد تومان(

۱,۸۹۳۱۳۷۷۱۲۰۱۳۵۷

۲,۵۳۵۱۳۷۸۲۱۴۱۳۵۸

۴,۴۵۳۱۳۷۹۸۳۱۳۵۹

۳,۵۸۳۱۳۸۰۹۲۱۳6۰

۱6,۱۸۷۱۳۸۱۱۷۷۱۳6۱

۲۲,۷۴۳۱۳۸۲۱۷۸۱۳6۲

۳۲,۱۹۳۱۳۸۳۱۵۵۱۳6۳

۴۷,۴۱۹۱۳۸۴۱۱۹۱۳6۴

۵۵,۲۲6۱۳۸۵۴۳۱۳6۵

6۲,6۷۷۱۳۸6۷۰۱۳66

۸۱,۱۳۲۱۳۸۷۵۱۱۳6۷

۴۷,۲۸6۱۳۸۸۸۳۱۳6۸

6۱,۴۹۴۱۳۸۹۱۱۱۱۳6۹

۹۱,۴۹۸۱۳۹۰۱۰۴۱۳۷۰

۴۷,۵6۹۱۳۹۱۲,۴۳۵۱۳۷۱

۴۴,۵۰۴۱۳۹۲۲,۲۷۰۱۳۷۲

۱۰۵,۷۵۰۱۳۹۳۲,۳۳۷۱۳۷۳

66,۰۰۰۱۳۹۴۲,6۵۵۱۳۷۴

۱۳۹,۲۰۰۱۳۹۵۳,۴۰۵۱۳۷۵

۱۸۴,۱۰۰۱۳۹6۳,۰۸۹۱۳۷6

آمار مربوط به مجموع صادرات نفت خام و فرآورده های آن است


